
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO SECTOR (Economico o Social) BENEFICIARIO CURP RFC MONTO PAGADO 

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES MAIRA JOSEFINA CASTAÑEDA LOPEZ CALM831201MNTSPR04 CALM8312013L5 $3,000.00

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ANTONIO SIORDIA CARRAZCO SICA560401HNTRRN01 SICA560401HCH 10,000.00                 

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ALEJANDRO RODRIGUEZ ALCANTAR ROAA810824HNTDLL03 ROAA810824NN1 4,000.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES EVERARDO ORTIZ PEÑA OIPE720331HNTRXV03 OIPE720331QH1 4,500.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES MA. GUADALUPE PANTOJA CORTES PACG651114MMNNRD08 PACM651114UQ4 6,000.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ELISEO VELAZCO RODRIGUEZ VERE690614HNTLDL008 VERE690614TL1 2,600.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES J  JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES BLANCA AZUCENA JIMENEZ  AYALA JIAB870203MNTMYL05 JIAB870203PP3 1,800.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES JUAN FRANCISCO MORALES SANDOVAL MOSJ900313HNTRNN06 MOSJ90313DB4 600.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES MA. DE JESUS IBARRA VAZQUEZ IAVJ390808MNTBZS07 IAVJ3908088R0 1,100.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES JESUS MEJIA ANACLETO MEAJ541022HNTJNS08 MEAJ541022B88 600.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES REFUGIO LOPEZ LOPEZ LOLR780704MNTPPF00 LOLR7807046C9 500.00                       

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES KARLA LORENA SANDOVAL MEDINA SAMK900819MNTNDR03 SAMK900819Q68 2,500.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES MATIAS SEGURA PIMIENTA SEPM800705HNTGMT05 SEPM800705EJO 2,500.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES SERGIO ALDAIR CERVANTES OLGUIN CEOS990630HNTRLR07 CEOS990630AZ4 5,000.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ANA ISABEL HERNADEZ FLORES HEFA790518MNTRLN04 HEFA790518967 3,500.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES ADRIAN CATASTRO BAÑUELOS CABA730702HNTSXD09 CABA73072UP2 2,800.00                   

44102 X AYUDA  PERSONAS U HOGARES DEYSI ROCIO MORALES BRIGIL MOBD880301MNTRRY06 GORA570827PI4 5,000.00                   

44102 x AYUDA  PERSONAS U HOGARES ADELA LOPEZ GARCIA LOGA531217MNTPRD07 LOGA531217IG0 1,600.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIO ALBERTO REYES CASTEÑA RECM920610HNTYSR06 RECM9206107E7 260.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN ANTONIO ORTIZ LEPE OILJ460118HNTRPN06 OILJ4601187L3 550.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ARACELI PUGA TEJEDA PXTA78114MNTGJR08 PUTX7801149Y8 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAUL ALBERTO BENITEZ MEZA BEMS860220HNTNZL06 BEMS8602202D6 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN PONCE LUPP58033117MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MAGDALENA PALACIO CONTRERAS PACM600722MNTLNG17 PACM600722NZ2 550.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GEOVANNI ARREOLA MORA AEMG811019HNTRRV07 AEMG811019P15 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMONA TORRES GARCIA TOGR720831MNTRRM03 TOGR720831FW5 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BLANCA AZUCENA JIMENEZ  AYALA JIAB870203MNTMYL05 JIAB870203PP3 5,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ARMANDO VRLAZQUEZ ALA TORRE VEAJ920626HNTLLR09 4,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES NADIA ALEJANDRA PONTANILLO GRACIA POGN900627MNTNRD08 POGN900627L38 4,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RITA PATRICIA AVALOS TORRES AATR880317MNTVRT09 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ELZY LORENA HERNANDEZ MADRIGAL HEME900609MNTRDL09 HEME900609H47 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUDITH ALEJANDRA GARCIA ZUÑIGA GAZJ860616MNTRXD09 GAZJ860616EI0 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA MARTHA GARCIA CARDENAS GACM580730MNTRRR06 GACM580730QD4 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAFAEL ROGRIGUEZ PRECIADO ROPR610302HJCDRF04 ROPR610302P95 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAUL HERNANDEZ FLORES HEFR620401HNTRLL09 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. ADELA CASTAÑEDA REYES CARA670221MNTSYD09 CARA670221GCA 230.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE DE JESUS SANTIAGO GONZALEZ SAGJ790313HNTNNS01 SAGJ790313LG5 1,334.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MENUEL ENRIQUEZ GONZALEZ EIGM640207HNTNNN02 560.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA MIRLA CASTRO ARTEAGA CAAM810918MNTSRR00 CAAM810918T96 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ESTHER FIGUEROA SALVATIERRA FISE740110MNTGLS01 FISE740110LP9 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DAVID PLASCENCIA RODRIGUEZ PARD620124HNTLDV10 PARD620124H90 360.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ARTURO NAVARRO SALAZAR NASJ640416HNTVLR08 NASJ6404163T8 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA LUCIANA VELAZQUEZ RAMIREZ VERL870609MNTLMC07 VERL870609R94 260.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FERNANDO GONZALEZ DIAZ GODF660502HNTNZR09 2,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES OSCAR SALVADOR MELLADO LIZARRAGA MELO471219HSLLZS02 MELO471219U91 4,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MAGDALENA PALACIO CONTRERAS PACM600722MNTLNG17 PACM600722NZ2 550.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIO ALBERTO REYES CASTEÑA RECM920610HNTYSR06 RECM9206107E7 260.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN ANTONIO ORTIZ LEPE OILJ460118HNTRPN06 OILJ4601187L3 550.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE ANTONIO CORDOBA CARRILLO COCA520805HNTRRN00 COCA520805IB9 370.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ARACELI PUGA TEJEDA PXTA78114MNTGJR08 PUTX7801149Y8 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SAUL ALBERTO BENITEZ MEZA BEMS860220HNTNZL06 BEMS8602202D6 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN PONCE LUPP58033117MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JEOVANNI ARREOLA MORA AEMG811019HNTRRV07 AEMG811019P15 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMONA TORRES GARCIA TOGR720831MNTRRM03 TOGR720831FW5 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BLANCA AZUCENA JIMENEZ  AYALA JIAB870203MNTMYL05 JIAB870203PP3 5,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ARMANDO VRLAZQUEZ ALA TORRE VEAJ920626HNTLLR09 4,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES NADIA ALEJANDRA PONTANILLO GRACIA POGN900627MNTNRD08 POGN900627L38 4,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RITA PATRICIA AVALOS TORRES AATR880317MNTVRT09 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ELZY LORENA HERNANDEZ MADRIGAL HEME900609MNTRDL09 HEME900609H47 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA MARTHA GARCIA CARDENAS GECM580730MNTRRR06 GACM580730QD4 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAUL HERNANDEZ FLORES HEFR620401HNTRLL09 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA LUCIANA VELAZQUEZ RAMIREZ VERL870609MNTLMC07 VERL870609R94 260.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. ADELA CASTAÑEDA REYES CARA670221MNTSYD09 CARA670221GCA 230.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ARTURO NAVARRO SALAZAR NASJ640416HNTVLR08 NASJ6404163T8 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DAVID PLASCENCIARODRIGUEZ PERD620124HNTLDV10 PARD620124H90 370.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ESTHER FIGUEROA SALVATIERRA FISE740110MNTGLS01 FISE740110LP9 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA MIRLA CASTRO ARTEAGA CAAM810918MNTSRR00 CAAM810918T96 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MANUEL ENRIQUEZ GONZALEZ EIGM640207HNTNNN02 560.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FERNANDO GONZALEZ DIAZ GODF660502HNTNZR09 2,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE DE JESUS SANTIAGO GONZALEZ SAGJ790313HNTNNS01 SAGJ790313LG5 1,334.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAFAEL ROGRIGUEZ PRECIADO ROPR610302HJCDRF04 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES  JUDITH ALEJANDRA GARCIA ZUÑIGA GAZJ860616MNTRXD09 GAZJ860616EI0 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES OSCAR SALVADOR MELLADO LIZARRAGA MELO471219HSLLZS02 MELO471219U91 4,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ELVIS JAVIER RENTERIA HERNANDEZ REHE86119HNTNRL05 REHE861119NS6 3,600.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA FRANCISCA LEPE PEREZ LEPF751126MJCPRR06 2,500.00                   

AYUNTAMIENTO DE COMPOSTELA 

Montos pagodos por Ayudas y Subsidios

Periodo (Trimestre de JULIO-SEPTIEMBRE DEL AÑO 2019)



44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARITZA  YANETH CISNEROSAVALOS CIAM931006MNTSVR03 CIAM931106DF5 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAFAEL MUÑOZ ALCARAZ MUAR45010HJCXLF05 MUAR450120276 1,350.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANA BERTHA ZERMEÑO CARRILLO ZECA720225MNTRRN03 ZECA720225LI1 2,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LAURA ELENA ARIAS CHAVEZ AICL680824MNTRHR06 AICL6808249Y2 1,350.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIO ALBERTO REYES CASTEÑA RECM920610HNTYSR06 RECM9206107E7 1,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARCO ANTONIO VAZQUEZ MARTINEZ VAMM980529HNTZRR03 VAMM9805298HA 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. LUIS IBARRA CARRILLO IACL61011MNTBRS42 IACM611011RU5 1,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PAULINA BRISEÑO BIXP300210MNTRXL02 BIPA300210I63 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOEL ISIDRO SAMORA NUÑEZ ZANJ6807103HBCMXL03 ZANJ680713H57 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PEDRO CRUZ SANCHEZ CUSP6520416HNTRND01 CUSP520416HY0 3,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SONIA TIODORA LUNA MENDEZ LUNS670328MNTNNN05 LUMS670328T47 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EVELIN DE HARO RODRIGUEZ HARE790613MNTRDV03 HARE790613U59 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HEYDY YERANIA GALVAN CAMPOS GACH810603MGRLMD09 GACH810603AF7 200.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALICIA DEL CARMEN GUZMAN TORRES GUTA821112MNTZRL04 GUTA8211122U7 306.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMON RODRIGUEZ ARIAS ROLR520420HNTDRM05 ROLR520420N46 400.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JAVIER REYGOSA LUQUIN RELJ610217HNTYQV07 RALJ610217CF0 2,600.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. DEL REFUGIO CECEÑA CORONA CECR610508MNTCRF14 CECR6105081A8 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BRENDA YESLAYN ORTEGA SALAZAR OESB920323MBCRLR08 OESB920323GB4 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SUSANA KAREN CASILLAS ROMERO CARS800127MNTSMS08 CARS8001271U1 1,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALMA DELIA ARREOLA OSUNA AEOA680208MNTRSL04 AEOA6802088MA 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES IMELDA SANCHEZ SANCHEZ SASI841211MNTNNM07 SASI8412118DA 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES M LUIZA CABALLERO SANCHEZ CASL44020617MGTBNZO5 CASM440617MA7 1,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARMEN GARCIA BAYARDO GABC810209MNTRYR07 GABC810209392 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BRENDA  VALDIVIA BAÑUELOS VABB860126MNTLXR06 VABB860126AF3 872.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MANUEL CHABOLLA GONZALEZ CAGM420317HMNHMN06 CAGM420317UU5 576.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALICIA NUÑO GARDUÑO LUGA721202MMCNRL01 LUGA721202HC9 400.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LUIS CARLOS ALNSALDO VELAZQUEZ AAVL630716HNTNLS06 230.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANDRA JAQUELINE GALICIA DURAN GADA000712MNTLRNA6 GADA0007129U8 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JESUS MEJIA ANACLETO MEAJ541022HNTJNS08 MEAJ541022B88 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN PONCE LUPP58033117MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA VALDEZ RODRIGUEZ VARM821207MNTLDR03 2,449.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIAM CORTEZ HERNANDEZ COHP820105MNTRR704 COHP820105LR8 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PORFIRIO MONTOLLA GARCIA MOGP740915HNTNRR01 MOGP740915SZ9 3,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CESAR NOE PADILLA IBARRIA TAC751110HNTDBS05 TAIC78310IUA 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MICAELA DIAZ JAVIER DIJM570825MMNZVC00 DIJM570825HU58 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES LAURA ANGELICA VALLE PIÑA VAPL910213MNTLXR03 VAPL910213RT4 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES NOEL DELGADO LUVIANO DELN750812HMNLVL04 DELN750812TB4 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ARMANDO RODRIGUEZ FLORES ROFJ781030HNTDLR02 ROFJ781030RR1 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO ISRAEL AGUIRRE HERNANDEZ AUHH611227HNTGRG05 AUHH6112279UO 1,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PERLA ANAHI CURIEL NAVARRETE CUNP980102MNTRVR01 CUNP980102HZ8 1,300.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES AMPARO MORELOS JAIME MOJA640707MNTRMM08 MOJA640707935 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE ALFREDO BENITEZ MEZA BEMA810922HNTNZL01 BEMA8109223B0 306.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARTHA EMILIA HERNANDEZ LOPEZ HELM850518MNTRPR08 HELM860518A34 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DEYSI ROCIO MORALES BRIGIL MOBD880301MNTRRY06 MOBD880301TH3 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES RAMON CARRILLO BAÑUELOS CABR670305MNTRXM06 CABR670305MQ1 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES FRANCISCO CABRERA MEZA CAMF591005HNTBZR03 CAMF591005GM9 1,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GLORIA VILLA VELAZQUEZ VIVG680413MNTLLL08 VIVG680413EU1 700.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA DEL CARMEN AGUIRRE RODRIGUEZ AURC890415MNTGDR04 AURC890415DH3 370.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES KATHIA GUADALUPE MEDINA DOMINGUEZ MEDK941210MNTDMT06 MEDK9412107X0 1,140.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA ELENA RUELAS QUIÑONES RUQE630619MNTLXL14 RUQE630619RM7 280.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA GUILLERMINA DE DIOS GRADILLA DIGG710406MJCSRL04 DIGG710406HZ5 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANDREA JAQUELINE GALICIA DURAN GADA000712MNTLRNA6 GADA0007129U8 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MAGDALENA GEORGINA NARVAES CRUZ NACM581108MNTRRG08 NACM581108891 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. TRINIDAD GARCIA SANDOVAL GAST680706HNTRNR06 GASJ680706HF9 1,140.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA RAMONA REMIREZ GUZMAN RAGR560904MNTMZM00 GUMR5609043T8 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN ANTONIO PEÑA LOPEZ PELJ970909HNTXPN06 PELJ970909L12 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PAULINA BRISEÑO BIXP300210MNTRXL02 BIPA300210I63 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EDGAR AVALOS ENRIQUEZ AAEE900611HNTVND07 AAEE900611SX0 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE PAUL AGUILAR PATRON AUPP821204HNTGTL09 AUPP821204NR2 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ABIGAIL CURIEL JAUREGUI CUJA610315MNTRRB14 CUJA610315KC8 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES SATURNINA RENTERIA RODRIGUEZ RERS580511VD8 2,400.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES OSVALDO CORDOVA GOMEZ COG0900303HNTRMS00 COGO900303RE6 15,000.00                 

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES BLANCA AZUCENA JIMENEZ  AYALA JIAB870203MNTMYL05 JIAB870203PP3 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. DE JESUS GONZALEZ ARIAS GOAJ600812MNTNRS01 GOAM600812PV5 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES CARLOS NAZARIO CUEVAS SALCEDO CUSC790612HNTVLR09 CUSC790612934 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES NORMA PATRICIA AYALA VERA AAVN790120MNTYRR09 AAVN790120SG9 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANA ISABEL HERNADEZ FLORES HEFA790518MNTRLN04 HEFA790518967 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J. JESUS ULLOA BECERRA UOBJ620101HNTLCS09 UOBJ6201LV0 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES DULCE CARNA ALVARADO MEZA AAMD880718MNTLZL09 AAMD880718QUA 2,500.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA VALDEZ RODRIGUEZ VARM821207MNTLDR03 3,990.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA DEL ROSIO SUAREZ SALAZAR SUSR630419MNTRLS19 SUSR63419QV3 5,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EFREN MARTINEZ ESPARZA MAEE780421HNTRSF07 MAEE780421IJ0 1,100.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE ANTONIO CHAVEZ MANJARREZ CAMJ760214HNTHR05 CAMJ760214DC9 300.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES VIRGINIA ELIZABETH LOPEZ CUEVAS LOCV790218MNTPVR07 LOCV790218QK1 1,300.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES GUSTAVO CASILLAS HERNANDEZ CAHG941003HNTSRS04 CAHG9410036AA 1,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PATRICIA LUJAN PONCE LUPP58033117MBCJNT07 LUPP580317U59 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES J JESUS RODRIGUEZ PIÑA ROPJ540418HNTDXS07 ROPJ550418PL2 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SANDOVAL GONZALEZ SAGA460617HNTNNN06 SAGA460617HH1 500.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ANTONIO SIORDIA CARRAZCO SICA560401HNTRRN01 SICA560401HCH 1,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JOSE CAMILO LOPEZ MARTINEZ LOMC800714HNTPRM05 LOMC800714KK7 1,140.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIA ANGELICA CHAVOYA AREVALO CAAA691202MJCHRN04 CAAA691202BP2 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN ANTONIO MARTINEZ ROSALES MARJ920111HNTRSN07 MARJ9201114P9 4,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JORGE RODRIGUEZ AYALA ROAJ670402HNTDYR03 ROAJ6704022S7 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIANO MACEDO MARISCAL 1,300.00                   



44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES EDGAR SEBASTIAN DE LEON IBARRA LEIE9501120HNTNBD09 LEIE950120M91 2,600.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MA. ROSALVA DELGADILLO SUAREZ DESR560706MNTLR04 DESR5607067M6 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MAIA CHAVEZ MONTES CAMM6006154Y0 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES MARIANO MACEDO MARISCAL 1,200.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JUAN MANUEL HERNANDEZ SANCHEZ HESJ781121HSPRNN07 HESJ781121CH0 600.00                       

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES JULIO HECTOR ALCALA  ASCENCIO AAAJ510412HNTLS09 AAAJ510412I69 1,250.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES HUGO SARAD AGUIRRE SUAREZ AUSH861118HNTGRG02 AUSH861118IT1 3,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES PEDRO ESCOBEDO MEZA EOMP760503HNTSZD08 EOMP7605032Y8 2,000.00                   

44102 X AYUDA PERSONAS U HOGARES ALFONSO JAVIER PEREZ JOYA PEJA791231HBCRYL12 PEJA791231BU6 3,000.00                   


